ALLEGATO 10


RIFERIMENTI PROGETTO “DIGI SCUOLA”

Siti di riferimento:

· www.digiscuola.it 

· http://www.istruzione.it/innovazione/progetti/digi_scuola.shtml
· http://www.innovazione.gov.it/cipe_scuola/index.html
	
	Ufficio/Referente
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	Aspetti generali del progetto per il Ministero della Pubblica Istruzione
	MPI - Ufficio V della Direzione Generale per i Sistemi Informativi
	elearning.uff5@istruzione.it
	

	
	MPI - Prof. M. Antonina Amadei
	ma.amadei@istruzione.it
	

	
	MPI - Prof.ssa Tiziana Bindo
	t.bindo@istruzione.it
	

	Aspetti generali del progetto per Innovazione Italia

	Innovazione Italia - Ing. Emilio Di Marino
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	Innovazione Italia - Stefano Marchesi 
	smarchesi@innovazioneitalia.gov.it

	

	Gestore Piattaforma 

DiGi Scuola
	Help Desk Piattaforma
	800551332
	Dal lunedì al venerdi ore 08.30-17.30, il sabato  ore 08.30-13.30

	Fornitore dotazioni ICT d’aula
	Servizio di assistenza dotazioni ICT d’aula
	800219052
	Dal lunedì al venerdì ore 08.30-18.30, il sabato  08.30-13.30

	Per l’Abruzzo
	Prof. Sandro Santilli
	Tel.0862 298225/6/7/9

Fax 0862 414847

sandro.santilli@istruzione.it
	

	Per la Basilicata
	Isp. Francesco Fasolino
	Tel. 0971449911

Fax 0971445103

francescofasolino@alice.it 
	

	Per la Calabria
	Dott. Giulio Benincasa
	Tel 0961734573

fax 0961734445

giulio.benincasa@istruzione.it 
	

	Per la Campania
	Prof. Maurizio Piscitelli
	tel 0815576623

fax 0815576569

maurizio.piscitelli@istruzione.it 
	

	Per il Molise
	Prof. Vincenzo Moauro
	tel 0874497570

fax 0874 484533
moauro@usrmolise.org 
	

	Per la Puglia
	Prof. Saverio Boccuzzi
	Tel 0805506241

fax 0805542558

boccuzzisaverio@libero.it 
	

	Per la Sardegna
	Prof. Pierpaolo Porcu
	tel 070213039

fax 0706848986

pierpaolo.porcu@tin.it 
	

	Per la Sicilia
	Dott.ssa Margherita Carastro
	tel. 0916909243

fax 0916909251

margherita.carastro@istruzione.it

	


